
Příloho č. l/2ak usnesení 8/84. schůze RMČ Brno-sever ze dne 23.06.2021

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

„2. etapa rekonstrukce HZ Husovice“

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 2021/3995/0RIM/3

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel Statutární město Brno,
městská ěást Brno-sever

Sídlo:
zastoupení:

601 47 Brno, Bratislavská 70
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

oprávněn k jednání ve věcech technických:
Telefon/fax, e - mail:
IČ:
DIČ:

Banka:
č. účtu:
(dálejen objednatel)

44992785
CZ44992785

Zhotovitel
Zapsán v obchodním rejstříku:

UCHYTIL s.r.o.
u KS v Brně, oddíl C, vložka 17690

sídlo:

zastoupení:

K Terminálu 7, 619 00 Brno

Josef Uchytil, jednatel společnosti

oprávněn k jednání ve věcech smluvních Josef Uchytil, jednatel společnosti

ve věcech technických: stavbyvedoucí

tel, fax, e-mail:

IČ:

DIČ:

Banka:

č. účtu:

(dálejen zhotovitel)

60734078

CZ60734078

společně též jako „smluvní strany“
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2021/3995/ORIM/3 - „2. etapa rekonstrukce HZ Husovice“,
uzavřené dne 01.03.2021, dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

1



Příloho č. l/2ok usnesení 8/84. schůze RMČ Brno-sever ze dne 23.06.2021
II.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V průběhu plnění díla se vyskytly změny, které mají vliv na cenu díla a termín plnění. Jednalo se zejména o 
následující méněpráce a vícepráce:

změny ve stavební části -  svislé a kompletní konstrukce, úpravy povrchů vnitřní, výplně otvorů, konstrukce
klempířské a truhlářské, podlahy z dlaždic a obklady,
změny ve zdravotechnice -  vnitřní kanalizace, zařizovací předměty,
změny v silnoproudu a slaboproudu.

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. IV. smlouvy o dílo s názvem „Cena díla":

Článek IV. odst. 4.1 se mění a bude znít:
Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a příloh k tomuto dodatku. 
Celková cena bez DPH byla změněna a činí:

Původní cena dle smlouvy o dílo: 4.499.000,00,- Kč
Práce, které byly doplněny do předmětu díla
dle dodatku č. 1: 386.596,66 Kč
Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 4.885.596,66 Kč
Nová cena dle dodatku č. 1 vč. DPH: 5.911.571,90 Kč

2. Při tvorbě dodatku byl dodržen postup dle článku IV. smlouvy o dílo č. 2021/3995/ORIM/3.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo ze dne 01.03.2021 zůstávají beze změny.

2. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno, 
městská část Brno-sever.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, ze kterých zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují 
svými podpisy.

6. Přílohu Dodatku č. 1 tvoří Změnové listy č. 1 -  4, jejichž součástí jsou rozpočty více a méněprací.

2



Příloho č. l/2ok usnesení 8/84. schůze RMČ Brno-sever ze dne 23.06.2021

Doložka:
Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou městské části Brno-sever na schůzi č. 8/84 ze dne 23.06.2021.

V Brně dne

Za zhotovitele:

sp
IČ

UCHYTIL s.r.o.
středisko 401
K te rm in á lu 7

24. 06. 2021
V Bme d n e ............................

Za objednatele:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST 3RNO-SEVER

m ístostarosta
Bra O

Oprávněná osoba za objednatele

no-sever

Opráv
Josef Uchytil
jednatel společnosti UCHYTIL s.r.o.

Příloha: Změnové listy č. 1 - 4 vč. rozpočtů VCP a MPC.

3



REKAPITUCE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Další etapa rekonstrukce HZ Husovice - 2. etapa

ZL Profese VCP MNP rozdíl
1 stavební část 334 320,79 Kč 102 371,87 Kč 231 948,92 Kč
2 zdravotechnika - Kč 63 446,00 Kč 63 446,00 Kč
3 silnoproud 107 855,74 Kč - Kč 107 855,74 Kč
4 slaboproud 110 238,00 Kč - Kč 110 238,00 Kč

CELKEM 552 414,53 Kč 165 817,87 Kč 386 596,66 Kč

Brně

Za

částky jsou uvedeny bez DPH

24. 06. 2021
dne ____________________________________

S T A T U T Á R N Í M Ě S T O B R N O

M Ě S T S K Á Č Á S T B R N O -S E V E R



HZ Husovice 2 etapa - změny (vícepráce/méněpráce)

popis

VCP M N P

popožky částka celkem položky částka
1 příčka mezi 102 a 103 19. 26. 29, 53 10147 + 411
2 odvodňovací žlab dodávka 10,6 mb,montáž, 2x zápach, ucpávka mat 19706,12 ♦ 2 x 250 itm ii. 12*350  42110 23905,12 ZTI 16, 6 3 x 1939,5 .«
3 kazetový strop nad 102,103,104, demont. a likvidace star, sdk stropu 31,3 m2

kazetový strop 49,8 m2 134,135

100 x 31,3 - 3130

787x49,8 19192.6 42322,6
4 obklad kolem dřezu a umyvadla v garáži 3 x 1,5= 4,5 m2 153, 154, 9 5 0 *4 ,5  4275 4275
5 dlažba na schodišti není uvažováno s repasí stávajícího povrchu 139.140.141.14 1 1597.32 + 97
6 PVC podlaha místo dlažby 565 ♦1)60 l?O6 1206x49,8 60009 60009 1.39, 146 872 x 49,8
7 úprava elektroinstalace 551541,25
8 změna velikosti světlíku nad příčkou 104/106, OK podkonstrukce 55 3500/1160 0. k e  1600 1.77/2,71x8500 14180 17880 66 2066/1350
9 záměna vnitřních zárubní, dveří (prosklení) 2x25900 51800 s iso o 2 x 12500

10 záměna umyvadla/ nerez dřezu ihn lavki Ij.im g ZTl 53 1857,5
11 zazdění otvoru luxfer nad schodištěm 1,5 x 0,6 x 0,5 x 2 = 0,9 m3 16,28. 29 0 ,9 *46 5 0  4185 1 ,« x /80 » 1404 5689 109 3 x 604 = 18
12 112 vybourání podlahy na úroveň podlahy v garáži suť 3,2 x 0,7 =2,24 m3 1 3. 4, 5. 6. 7 '» 7573,6 x 7,74 6/64;»>4 5/64,64

13 plastové dveře do sklepa, krčku 7x711/6  17 150 4216(1

14 nová PVC krytina střechy nad vstupem do sklepa vč. demontáže a staré /Ott4 i lOOit KOM ' 8084

15 OK pod schodištěm pro zajištění statiky schodiště OK 194 kg 11 194 * 50 9 /00  he ln n  0 .5»  7 /1 0  ) 366 11065

16 vybourání zídky pod schodištěm, nová zídka 2 m2 20, 28, 29,69 1899,5 * 2 1 /99  3/99

17 vybourání podlahy pod schodištěm, nová podlaha 0,80 m3 1, 3, 4. 5, 6, 7, 4 2673,6 x 0,8 7068,8 7.058,8

18 zrcádko u schodiště, SDK stěna, pomocná OK konstrukce, SDK atyp 3,5 m2 1000 x 1,6 1500 3600

19 jiný typ čističky obuvy 1 1964 13964 / I I  1.0

20 změna provedení hydroizolace pod zdmi 178900 v( p jako boutao (i i .k i> 9 zdi jiín l lnuly 1/8900 14 16 55613 ,1 .11

21 pomocné profily pro vyspádování podlahy v garáži 1.36 43.8x500 21900 71900

22 slaboproud (dočasná demontáž zařízení, nové zařízení, 

rozvody, zpětná montáž zařízení)

CELKEM VC P/M N P



HZ Husovice 2 etapa - změny (vícepráce/méněpráce)

VCP

popolky částka celkem položky
19, 25. 29. 53

mat. 19205,12 * 2 x 250 mou. 12 x 350 4200 23905,12 2TI 16,6

134,1.35

100x31,3 5 4130
787 x 49,8-39192,6 42372,6

153,1S4, 9SÓx4,S 4275 4275

139,140,141,143

555 *  650 »1205 1205 x 49,8 6ODO9 60009 139,145

551541,25

SS 3300/1350 O, kcv 3300 4,72/2,79 x 8500 14380 17880 55

2x25900 >51800 51800

doddvka hasiči 2TI 53

16,28, 29 0,9x4650*4185 1,8x780* 1404 5589 109

1, 3, 4, 5, 6. 7, 9 2573,5 x 2,24 - 5764,64 5764,64

2x 21375” 42350 47350

7084+1000 * 8084 8084

11 194 x 50 9700 beton 0,5 X 2730 - 1365 1106'.

20,28.29, 69 1899,5 x 2 • 3799 3799

1.3,4. 5, 6, 7, 9 2573.5 x 0,8 >- 20-58,g 2058,8

1000 x 3,5 *  3500 3500

13954 13954 ZTI 60

178900 vtp ivko bourací pfflce u zdi pod schody 178900 14, 15

136 43.8x500 -21900 21900



MNP Total

Částka celkem
43431,94

12028,12

42322,6

4275

-16326,3

16583,4

107926,25

9380

26800

-1857,5

3777

5764,64

42350

8084

11065

3799

2058,8

3500

-41846

10411,9

21900

228563,97



Položkový rozpočet

S: 2021-016 MP Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa

0: SO.101 HASIČSKÁ STANICE

R: 1 ZL1 MP - stavební

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 259,00

1 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 
pórobetonových tloušťky 100 mm

m2 16,20000 695,00 11 259,00
i

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 928,54
2 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsi vrstva štuková, vápenná, , 

tloušťka vrstvy 4 mm,
m2 31,98000 143,00 4 573,14

í.

3 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s 
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2 31,98000 230,00 7 355,40

Díl: 64 Výplně otvorů 22 550,00
4 64-102 O/1 - Dveře s nadsvětlíkem mezi zádveří a interiér 

1000/2100+850 mm barva bílá.Ud 2,3 W/m2K, popis viz 
výpis prvků, dodávka, montáž

kus 1,00000 22 550,00 22 550,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 812,00
5 764816150RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z 

lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a 
montáž

m 3,00000 604,00 1 812,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 25 000,00
6 61160156R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; 

otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, úprava lak
kus 1,00000 12 500,00 12 500.00

7 61160216R dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; 
otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch, úprava lak

kus 1,00000 12 500,00 12 500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 29 822,33
8 771212113R00 Kladení dlažby keramické do tmele velikosti do 400 x 400 

m
m2 3,06000 522,00 1 597,32

9 771275511R00 Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze 
schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1

m 30,00000 324,50 9 735,00

10 771445034R00 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku 
100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, do 
flexibilního tmele

m 4,95000 196,50 972,68

11 771479001R00 Řezání dlaždic pro soklíky m 20,95000 92,90 1 946,26

12 597642030R dlažba keramická š = 300 mm; I = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér

m2 30,59000 350,00 10 706,50

13 59764240R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; I = 300 mm; h 
= 9,0 mm; povrch matný; pro interiér

m2 9,00000 350,00 3 150,00

14 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 281,07760 6,10 1 714,57

102 371,87,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet

S: 2021-016 VP1 Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa

O: SO.101 HASIČSKÁ STANICE

R: 11 ZL1 VCP - stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 20 433,59

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 7,94000 1 150,00 9 131,00

112:3,54 3,54000

111:4,4 4.40000

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 7,94000 190,00 1 508,60

112 : 3,54 3.54000

111 : 4,4 4.40000

3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
kolečkem, na vzdálenost do 10 m

m3 7,94000 150,00 1 191,00

112 : 3.54 3,54000

111 : 4,4 4.40000

4 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých 
dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 I 7,94000 100,00 794,00

112 : 3.54 3.54000

111 : 4.4 4,40000

5 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání, skládání, překládání neulehléno výkopku nebo 
zeminy - ručně z horniny 1 až 4

m3 7,94000 219,00 1 738,86

112 : 3,54 3,54000

111 :4,4 4,40000

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 
urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 7,94000 484,50 3 846,93

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 7.94000 7.94000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 7,94000 280,00 2 223,20|

112 : 3,54 3.54000

111 : 4,4 4,40000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 365,00
8 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 patka 

pod pomocnou konstrukci schodišťového ramene
m3 0,50000 2 730,00 1 365,00

' ___________________________________________
0,5 0,50000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 101,00
9 310238211R00 Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu

nadzákladovém cihlami pálenými zazdění luxfer
m3 0,90000 4 650,00 4 185,00

10 342255028RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek
pórobetonových tloušťky 150 mm nová příčka pod 
schodišťovým ramenem

m2 2,00000 958,00: 1 916,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 560,00
11 612472181R00 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro

míchané, štuk ze suché směsi
m2 2,00000 550,00 1 100.00

12 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s
dodávkou síťoviny a štěrkového tmelu

m2 2,00000 230,00 460,00

Díl: 64 Výplně otvorů 51 730,00
13 64-102 Plastové dveře do sklepa a krčku ks 2,00000 21 175,00 42 350,00
14 64-104 Příplatek za zvětšení okna O/3 - okno fixní, dodávka,

montáž změna velikosti 4,72 m2/2,79 m2 x8500,- minus 
8500,-

kus 1,00000 5 880,00
■

5 880,00

15 64-1041 Ocelová konstrukce pro ukotvení 03 ke stropu soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 2021-016 VP1 Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa

0: SO.101 HASIČSKÁ STANICE

R: 11 ZL1 VCP - stavební

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 323,00

16 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm 
zídka pod schodištěm

m2 2,00000 161,50 323,00

Díl: 712 Povlakové krytiny 18 084,00
17 712-100 Nová PVC krytina střechy nad vstupem do sklepa vč. 

demontáže stávající a olištování a likvidace odpadů
soubor 1,00000 18 084,00 18 084,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 13 954,00
18 725-101 Čistička obuvi změna výrobku oproti SOD ks 1,00000 13 954,00 13 954,00

Díl: 760 Sádrokartonové konstrukce 3 500,00
19 760-100 Zrcátko u schodiště, SDK stěna, pomocná OK konstrukce, 

SDK atyp
m2 3,50000 1 000,00 3 500,00

Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové 3 130,00
20 7631-100 Demontáž a likvidace stávajícího SDK stropu z důvodu 

bourání příček
m2 31,30000 100,00 3 130,00

Díl: 764 Konstrukce klempířské 24 413,60
21 764-100 Odvodňovací žlab materiál m 10,60000 1 860,00 19 716,00

22 764-101 Odvodňovací žlab zápachová ucpávka ks 2,00000 250,00 500,00

23 764-102 Odvodňovací žlab montáž m 10,60000 396,00 4 197,60

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 800,00
24 766-101 Záměna vnitřních plných dveří s PO odolností za 

prosklené s PO odolností
soubor 2,00000 25 900,00 51 800,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 70 792,60
25 767586101RT1 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy 

nosný rošt pro podhledy rošt pro rovnou, částečně 
zapuštěnou a poloskrytou hranu desek, v modulu 600 x
600 mm,

m2 49,80000 396,00 19 720,80

26 767586201R00 Montáž podhledů lamelových a kazetových Podhledy 
podhled minerální, s rovnou hranou

m2 49,80000 391,00 19 471,80

27 767-102 Podpůrná ocelová konstrukce pro schodišťové rameno kg 194,00000 50,00 9 700,00

28 767-101 Kování na práh nové podlahy u vrat, L 50/50/5 + pracný, 
nátěr doplnění o kování pro vyspádování podlahy v garáži

m 43,80000 500,00 21 900,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 60 009,00
29 776-100 PVC podlaha místo dlažby penetrace, nivelační 

stěrka,broušení, dodávka a montáž krytiny,soklové lišty
m2 49,80000 1 205,00 60 009,00

Díl: 781 Obklady keramické 7 125,00
30 781415016R00 IMontáž obkladů vnitřních z obkládaček.pórovinových , 

nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele
m2 I 7,50000 600,00 4 500,00

31 597813706R obklad keramický š = 250 mm; I = 330 mm; h = 7,0 mm; 
pro interiér; barva šedá; mat

m2 ! 7,50000 350,00 2 625,00

334 320,791

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: 2021-016 MP Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa

0: SO.101 HASIČSKÁ STANICE

R: 2 ZL2 MP ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 818,50

1 721-01 Podlahová vpusť, zátěž dle EN 124-B 125 (12,5t), vč. 
montáže

kus 3,000001 1 939,50 5 818,50

Díl: 725 Zaňzovací předměty 57 627,50
2 725017130R00 Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 50 x 41 cm, bílé soubor 1,00000 1 827,50 1 827,50

3 725-01 Čistička obuvi - plastová káď vyzt. skelnými vlákny, 
pozinkovaný ocelový krycí rošt podpůrná k-ce z, nerez 
oceli vč. ručního vodního kartáče, přívod vody R1", odvod 
do kanalizace DN70

soubor 1,00000 55 800,00 55 800,00

63 446,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Změnový list č.1 Položkový soupis prací a dodávek
S: 2019-106 Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa

0 : SO.101 HASIČSKÁ STANICE

R: 06 ZL3 VCP - s ilnoproud

Čert.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ M nožství C ena / MJ Celkem Ceník p la tn os t

Díl: M21 E le k tro m o n tá že  - p o lo ž k y  d le  ro zp o č tu  52 847,84

7 21002030200 ŽLAB KABEL MARS 62/50 MM MONTÁŽ M 20,00000) 122.85 2 457,00 Vlastni

8 21002030500 ŽLAB KABEL MARS 125/50 MM MONTÁŽ M 10,000001 15225 1 522,50 (Vlastni

11 21010000100 I UKONC VODICU-ROZVADEC.ZAP 2,5 MONTÁŽ KUS 30,00000! 15.96 478,80 Vlastni

12(21010000200 UKONC VODICU-ROZVADEC.ZAP 6 MONTÁŽ KUS 10,000001 21.53 215,25 Vlastni

13‘21010000300 UKONC VODICU-ROZVADEC.ZAP 16 MONTÁŽ KUS 4,00000; 29,40 117,60 (Vlastni

14 21010000400 UKONC VODICU-ROZVADEC.ZAP 25 MONTÁŽ KUS 1,00000) 56.18 56,18 (Vlastni

16(21011000300 SPÍNAČ NÁSTĚNNÝ SÉRIOVÝ obyc MONTÁŽ KUS 1.00000j 91,35 91,35 Vlastni

22 21011006100 spínač speciální pohybové čidlo montáž KUS 3,00000) 76,65 229,95 Vlastni

23 21011101100 ZASUVKA DOMOV,POLOZAP 2P+Z MONTÁŽ KUS 1,00000 76.65 76,65 Vlastni

322108001010D KABEL CYKY 750V 2X1,5 POD OMÍTKOU MONTÁŽ M 40,00000 21.53 861,00 Vlastni

33 21080010500 KABEL CYKY 750V 3X1,5 POD OMÍTKOU MONTÁŽ M 200,00000 21.53 4 305,001 Vlastni

34 ‘21080010600 KABEL CYKY 750V 3X2,5 POD OMÍTKOU MONTÁŽ M 400,00000. 23,63 9 450,00! Vlastni

3621080011400 KABEL CYKY 750V 4X16 POD OMÍTKOU MONTÁŽ M 5,00000) 33.08 165,38; Vlastni

38*21080011600 KABEL CYKY 750V 5X2,5 POD OMÍTKOU MONTÁŽ M 205,00000’ 23.63 4 843,13) Vlastni

39.21080011700 KABEL CYKY 750V 5X4 POD OMÍTKOU MONTÁŽ M 55,00000; 26.25 1 443,75) Vlastni

40:21080011800 KABEL CYKY 750V 5x6 POD OMÍTKOU MONTÁŽ M 23,00000 26.25 603,75) Vlastni

48 i 34111000 KABEL CU JÁDRO CYKY 2 X 1,5 MATERIAL M 40.00000! 7.99 319,44 Vlastni

49(34111030 KABEL CU JÁDRO CYKY 3 X 1,5 MATERIAL M 200,00000- 10.31 2 061,40 Vlastni

50134111036 KABEL CU JÁDRO CYKY 3 X 2,5 MATERIAL M 400,00000' 16,90 6 758,40 Vlastni

52.34111080 KABEL CU JÁDRO CYKY 4 X16 MATERIAL M 5,00000! 140,86 704,28 Vlastni

54,34111090 KABEL CU JÁDRO CYKY 5 X 1.5 MATERIAL M 40,00000) 17.61 704,44 (Vlastni

55134111094 KABEL CU JÁDRO CYKY 5 X 2.5 MATERIAL M 125,00000! 28.75 3 594,25 Vlastní

56,34111098 KABEL CU JÁDRO CYKY 5 X 4  MATERIAL M 55,00000; 47.00 2 585,17 (Vlastni

57 34111100 KABEL CU JÁDRO CYKY 5 X 6  MATERIAL M 23,00000) 68.72 1 580,49 Vlastni

62(345123.9 POHYBOVÉ ČIDLO ABB MATERIAL KUS 3,00000 1089,00 3 267,00 Vlastni

70(34536711.1 ZASUVKA TANGO 5518-A2349B KOMPLET MATERIAL KUS 1,00000? 111.68 111,68 (Vlastni

81 34571821 Kabelový žlab Arkys Merkur 2 100x50mm GZ 2m ARK-211120 M 10,00000) 136.40 1 364,00 (Vlastni

96M21-1000 PD skutečného provedení hod 12,00000) 240.00 2 880,00 (Vlastni

C elkem  52 847,84

D íl: M21 E le k tro m o n tá že  - p o lo ž k y  m im o  ro z p o č e t

100 Krabice + Tra fo  p ro  pisoáry + práce kpl 1.00000 1 298,70 1 298,70 Vlastni

101 Zás. 16A /400V - Bruska - KOMPLET ks 1,00000 390,00 390,00 Vlastni

102 Zás. 16A /230V  - Sušící skříň ks 2,00000 295.10 590,20 Vlastni

103 Zás. 16A /230V  - Údržba dych. Přístro jů ks 5,00000 29S.1O 1 475,50 Vlastni

104 Zás. 16A /400V  - Údržba dych. Přístrojů ks 2,00000 390.00 780,00 Vlastni

105 R eflekto r příjezdový - RF ks 5,00000 830.T0 4 153,50 Vlastni

106 Dálkové ov ládání (RF) sytém kpl 1,00000 8 814.00 8 814,00 Vlastni

107 O vládání VZT l- lll kpl 1,00000 871.00 871,00 Vlastni

108 Suterén OSV + ZAS. kpl 1.00000 1 144.00 1 144,00 Vlastni

109 Trasa + Kabel p ro  by tovou  je d n o tku kpl 1,00000 6 280.00 6 280,00 Vlastni

110 V enkovní LED osvělení kruhové ks 2,00000 806,00 1 612,00 Vlastni

120 Úprava a dozb ro jen í rozvaděče HR kpl 1.00000 18299.00 18 299,00 Vlastni

130 Úprava a p řezbro je n i e lek trom ěrového  rozvaděče ER kpl 1.00000 9 300.00 9 300,00 Vlastní

C elkem 55 007,90

VÍCEPRÁCE CELKEM 107 855,74



ZL4 VCP - slaboproud

Stavba: Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa
Objekt: SDH Brno - Husovice, Netušilova 18

Rozpočet C e lk o v ý  p ř e h le d  n á k la d ů

p.č. kód: Popis MJ počet MJ jedn.cena dodávka montáž celkem
1 A1 Dodávka zařízení 19 965 19 965

2 A2 Montáž zařízení 17 227 17 227

3 A3 Mimostaveništní doprava + ZČ (1 cesta 12km) cest 22 166 3 643

4 A4 PPV (z položky 1+2) % 6 37 192 2 232

5 A5 Zkoušky a měření před montáží 0 0 0

A SKUPINA A-CELKEM: 43 067

6 B1 Materiál rozvodů 10 374 10 374

7 B2 Montáž rozvodů 45 540 45 540

8 B3 Mimostaveništní doprava + ZČ km 0 0 0

9 B4 PPV (z položky 6+7) % 6 55 914 3 355

10 B5 Ostatní práce 0 0 0

B SKUPINA B - CELKEM: 59 269

11 C1 Závěrečné práce a komplexní zkoušky 7 901 7 901

12 C2 Realizační projekt + inženýrská činnost 0 0

C SKUPINA C - CELKEM: 7 901

CELKEM Kč bez DPH: 110 237

ZL4 VCP slaboproud rozpoložkované



Stavba:
Objekt:

Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa
SDH Brno - Husovice, Netušilova 18

0
0

0,00
0

p.č. název 1: název 2: popis: MJ počet MJ jedn.cena
recyklační 
příspěvek 

na 1ks

recyklační 
příspěvek 

na 1kg
celkem

SKUPINA A1 - Dodávka zařízení

IP kamera SUNELL 2523 ks 1 5375,23 5 375,23

spodní držák kamery s krytem konektorů SUNELL ks 1 759,00 759,00

licence Exacq Vision pro 1 kameru ks 1 1725,00 1 725,00

POE switch 8 port pro SUNELL ks 1 4939,25 4 939,25

nástěnný reproduktor 100V ks 2 2047,00 4 094,00

regulátor hlasitosti ks 2 961,40 1 922,80

0,00

drobný materiál 1 1150,00 1 150,00

Skupina A1 - dodávka zařízení celkem: 19965,28

SKUPINA A2 - Montáž zařízení

montáž kamery a instalace SW na server, konfigurace 

demontáž a montáž periferie PZTS Jablotron

demontáž a montáž technologie z 19" racku, vyčištění racku i technologie 

montáž repro

montáž regulátor hlasitosti + úpravy 

demontáže stávající MR, JČ, wifi jsou v části B2

ks

ks

ks

ks

1

12

1

2

2

2139,00

644,00

5175,00

460,00

632,50

2 139,00

7 728,00 

5 175,00

920,00

1 265,00

Skupina A2 - montáž zařízení celkem: 17227,00

SKUPINA B1 - Dodávka rozvodů

kabel CC02 m 125 5,87 733,13

kabel UTP cat5e m 95 7,82 742,90

trubka ohebná dvojitá PP20, podélně půlená m 25 110,40 2 760,00

trubka KOPOFLEX 50 m 5 32,20 161,00

Položkový rozpočet MPM ELECTRONIC, spol. s r.o. Strana : 1



Stavba:
Objekt:

Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa
SDH Brno - Husovice, Netušilova 18

o
 

o

o
 -

° o o

p.č. název 1: název 2: popis: MJ počet MJ jedn.cena
recyklační
příspěvek 

na 1ks

recyklační
příspěvek 

na 1kg

celkem

kabel 5x0,5 

krabice spojkovací

m

ks

75

2

24,96

327,75

1 871,63

655,50

drobný materiál a rezerva 1,00 3450,00 3450,00

Skupina B1 - dodávka rozvodů celkem: 10374,15

SKUPINA B2 - Montáž rozvodů

odborné demontáže a montáže 1 45540,00 45 540,00

Skupina B2 - Montáž rozvodů celkem: 45540,00

SKUPINA C - Závěrečné práce a zkoušky

uvedení systémů PZTS, CCTV, JČ, MR, wifi roaming do chodu, nastavení 

revize PZTS (funkční zkoušky celého systému s protokolem podle příslušné ČSN) 

revize CCTV celého systému s protokolem podle příslušné ČSN

1

1

1

6325,00

862,50

713,00

6 325,00

862,50

713,00

Skupina C - závěrečné práce a zkoušky celkem: 7900,50

Položkový rozpočet MPM ELECTRONIC, spol. s r.o. Strana : 2



Položkový rozpočet

S: 2021-016 VP1 Další etapa rekonstrukce HZ Husovice -  2. etapa

0: SO.101 HASIČSKÁ STANICE

R: 1 ZL4 VCP - slaboproud

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 110 238,00
1 M22-A1 Dodávka zařízení soubor 1,00000 19 964,00 19 964,00

2 M22-A2 Montáž zařízení soubor 1,00000 17 226,00 17 226,00

3 M22-A3 Mimostaveništní doprava soubor 22,00000 166,00 3 652,00

4 M22-A4 PPV 6% z položek 1+2 soubor 1,00000 2 232,00 2 232,00

5 M22-B1 Materiál rozvodů soubor 1,00000 10 373,00 10 373,00

6 M22-B2 Montáž rozvodů soubor 1,00000 45 536,00 45 536,00

7 M22-B3 PPV 6% z položek 5+6 soubor 1,00000 3 355,00 3 355,00

8JM22-C1 Závěrečné práce a komplexní zkoušky soubor 1,00000 7 900,00 7 900,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


